[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.07.2023 № 51
п.2-го участка института им. Докучаева

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, абзацем 2 п.1 ст. 13.1 Закона Воронежской области от 13.05.2008 г. №25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», в целях реализации прав многодетных граждан на бесплатное предоставление земельных участков, администрация Каменно-Степного сельского поселения  Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Каменно-Степного сельского поселения изложить согласно приложению.
2 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

Приложение к постановлению
администрации Каменно-Степного

 сельского поселения Таловского

муниципального района

от 24.07.2023 г.№51
Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Каменно-Степного сельского поселения
	№ п/п
	Местоположение з/у (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь участка кв. м.

	Индивидуальное жилищное строительство

	Ведение садоводства

	Ведение огородничества

	Ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская обл., Таловский район, п. Высокий, ул. Рабочая, 13
	36:29:5400002:19

	1600

	2
	Воронежская обл., Таловский р-он., п. 2-го участка института им. Докучаева, ул. Лесная, 2
	36:29:5300003:14
	1500